[image: image1.jpg]

ГЛАВЫ
Муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 21
д. Кипень                                                                             «15» ноября  2013 год.
«О назначении внеочередного заседания

совета депутатов МО Кипенское сельское

поселение»
1. Назначить внеочередное заседание совета депутатов МО Кипенское сельское поселение на 21.11.2013 г. в 18.00 часов . Место проведения – зал заседаний расположенный на втором этаже административного здания ( д. Кипень , Ропшинское шоссе д. 5 ). Время начала заседания – 18.00.
2. Утвердить проект основных вопросов повестки дня и список приглашенных на очередное заседание, согласно приложению.

3. Персонально уведомить каждого депутата совета депутатов о дате , времени , месте проведения предстоящего заседания и проекте повестки дня по- средством телефонной связи, либо письменно под роспись.

4. Копию настоящего распоряжения направить в местную администрацию МО Кипенское сельское поселение.

5. Разместить настоящее распоряжение на сайте МО Кипенское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Кипенское сельское поселение                                                          Кюне М.В.
Проект  к  распоряжению главы

МО Кипенское сельское поселение

№ 21 от  15.11.2013 г.
                       ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания совета депутатов МО Кипенское сельское поселение
д. Кипень                                                                        21.11.2013 год
1. О внесении изменений и дополнений в бюджет МО Кипенское сельское поселение (служебная записка на сумму 2.613,0 тыс.руб. ,Вход №110 от 12.11.2013г.)
докладчик : глава МО – Кюне М.В.

содокладчик : и.о. местной администрации – Овчаров Н.Н.

                          гл. бухгалтер – Фомина Л.Ю.

2. Об утверждении Положения « Об организации деятельности на территории МО Кипенское сельское поселение общественных советов и старост сельских населенных пунктов  ».
докладчик : глава МО – Кюне М.В.

содокладчик : и.о. местной администрации – Овчаров Н.Н.

                          юрист – Ломако Ю.С.

3. О рассмотрении вопроса об объединении поселений  Ломоносовского района и создании рабочий группы .
докладчик: глава МО _ Кюне  М.В.

содокладчик: юрист – Ломако Ю.С.

4. О включении в Устав МО Кипенское сельское поселение и Положение о конкурсе на замещение должности главы администрации  в состав конкурсной комиссии до 50 % квоты их членов от Губернатора Ленинградской  области  ( Вх. № 111 от 14.11.2013г).
докладчик: глава МО – Кюне М.В.

содокладчик : юрист- Ломако Ю.С.

                         зам.  главы администрации – Абакумов Е.Н.

Глава МО Кипенское сельское поселение :                                     М.В.Кюне